



20 EKİM 2021

Ankara'nın yöresel ürünleri 11. YÖREX'de tanıtıldı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) desteğiyle düzenlenen "Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX", Antalya ANFAŞ Fuar Merkezi'nde başladı. 11'incisi düzenlenen fuara Ankara Ticaret Borsası (ATB) ve Ankara Ticaret Odası (ATO) ortak stant açarak katıldı.

ATB ve ATO'nun ev sahipliği yaptığı Ankara standında, Şereflikoçhisar Ticaret Odası, Çubuk Ticaret Borsası, Beypazarı Ticaret Odası ve Akyurt Belediyesi'ne bağlı Hamarat Eller derneği de katılarak, Ankara'ya özgü, coğrafi işaret almış pek çok ürünü sergiledi.

Fuarın açılışına, ATB Başkanı Faik Yavuz, ATB Başkan Yardımcısı Şemsettin Aktuğlu, ATB Yönetim Kurulu Üyeleri Kemal Coşgun, Murat Başar, Hasan Ersan, Mustafa Altınışık, ATB Genel Sekreteri Eyüp Şenol Ömeroğlu ve ATB Genel Sekreter Yardımcısı Gül Kara katıldı.

YÖREX, ülkemizde coğrafi işaret ekosisteminin gelişmesine de önemli katkılar sundu:

Fuarın açılışında konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, YÖREX'in yöresel ve coğrafi işaretli ürünleri ekonomiye kazandırmak amacıyla 2010 yılında 'kriz varsa, çare de var' sloganıyla yola çıktığını anımsatarak, "Antalya Ticaret Borsamızın başlattığı bu girişimi biz de TOBB olarak destekledik. Aradan geçen 10 yılda 3 bin katılımcıya ve 1 milyondan fazla ziyaretçiye ev sahipliği yaptık. YÖREX, aynı zamanda ülkemizde coğrafi işaret ekosisteminin gelişmesine de önemli katkılar sundu. 10 yılda tescilli coğrafi işaret sayısı 110'dan 921'e, başvuru sayısı ise 160'tan 721'e çıktı. YÖREX, coğrafi işaret algısının ve bilinirliğinin artmasını sağladı" dedi.

Hisarcıklıoğlu, YÖREX'in, Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) özel ödülüne ve Oda-Borsa Proje Yarışması Jüri Özel ödülüne layık görüldüğünü de bildirdi.

"YÖREX artık Türkiye'nin yöresel ürünler ve coğrafi işaretler vitrinidir" diyen Hisarcıklıoğlu, "Burada ülkemizin tüm renkleri bir araya gelmiştir. Doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine, tüm Türkiye burada, birlik, beraberlik ve kardeşlik içinde yan yana durmaktadır" şeklinde konuştu.

TOBB olarak coğrafi işaretlerde nicelikten niteliğe geçiş vizyonunu paylaşan Hisarcıklıoğlu, "Burada öncelikle Oda ve Borsalarımız vasıtasıyla coğrafi işaret üreticilerini kayıt altına almaya başladık. Üreticiler, tescil sahibi olan Oda veya Borsa ile sözleşme yaparak, coğrafi işaretli ürünün üretimine başlıyorlar. Oda ve Borsalarımız da bunu denetliyorlar ve bu piyasasının oluşmasını sağlıyorlar. Böylece Coğrafi işaretlerin ticarete daha çok konu olmasını da mümkün kılıyorlar" dedi.

